PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 009/2019

RESULTADO FINAL - CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria e

Compliance, exarado em seu Parecer 003/2020, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, por meio do Ato de Homologação

nº 001/2020 e em consonância com o item 1.4 do Termo de Referência 009/2019, a Comissão do Processo Seletivo instituída por

meio da Portaria nº 172/2019 torna público o Resultado Final, atendendo assim o artigo 15 do Regulamento de Recursos Humanos

desta Organização e o item 11.1 do referido termo.

A classificação final atende os critérios definidos no item 6.1 do Termo de Referência, bem como as recomendações

apresentadas pela Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance, acatadas pela Diretoria Geral em seu Ato de Homologação:

CARGO - 4.3.1 – Analista Administrativo Júnior - Nível “A”

CANDIDATO
NOTA

1 ª ETAPA

NOTA

2ª ETAPA

NOTA

FINAL

ORDEM

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

ROSANA ELIAS BORGES 20,00 74 94,00 1º APROVADA

GUSTAVO MACHADO DA MOTA 15,00 75 90,00 2º APROVADO

FABIANA SANTANA COSTA 15,75 71 86,75 3º APROVADA

ELANIA SILVA ARAUJO ROSA 15,00 70 85,00 4º CAD. RESERVA

NATALLIE PEREIRA MUNDIM 16,25 68 84,25 5º CAD. RESERVA

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

THAÍS CRISTINE D'OLIVEIRA BARBOSA  15,00 64 79,00 6º CAD. RESERVA

SANDRO GOUVEA CARDOSO S. E SILVA 25,00 53 78,00 7º CAD. RESERVA

ALEXSSANDRO RIBEIRO DA SILVA 2 15,00 51 76,00 - DESCLASSIFICADO

RICARDO MARQUES BRANQUINHO 2 25,00 49 74,00 - DESCLASSIFICADO

LUCY JAYNE FERNANDES PIRES 2 15,00 48 63,00 - DESCLASSIFICADA

ADRIANO SOUZA OLIVEIRA 2 15,00 46 61,00 - DESCLASSIFICADO

PAULONEY CURSINO RIBEIRO 3 20,00 - - - DESCLASSIFICADO

NARA LUCIA BORGES DE SOUZA 3 15,00 - - - DESCLASSIFICADA

INGRID ROCHA ARAUO 1 15,00 - - - DESCLASSIFICADA

MÁRCIA SANTOS ALMEIDA 1, 3 15,00 - - - DESCLASSIFICADA

1 5.1.2.3. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado para a entrevista técnica implicará automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo.
2 5.1.2.9. O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª etapa do processo.
3 Desclassificados após Parecer 3/2020 da Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance.

CARGO - 4.3.2 – Assistente Social Júnior - Nível “A”

CANDIDATO
NOTA

1 ª ETAPA

NOTA

2ª ETAPA

NOTA

FINAL

ORDEM

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

ERICA CRISTINA RUFINO FERREIRA 15,00 72 87,00 1º APROVADA

KÁTIA KÊNIA SOUSA LOPES 15,00 69 84,00 2º APROVADA

MARIA DIVINA R. DOS SANTOS 15,00 68 83,00 3º APROVADA

HEBER BATISTA DA SILVA 20,00 62 82,00 4º CAD.RESERVA

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

MARILDA BUENO FERNANDES 15,00 61 76,00 5º CAD.RESERVA

KENIA PATRICIA PASSOS 15,00 57 72,00 6º CAD.RESERVA

ELIZABETH ALVES SOBRINHO 3 15,00 50 65,00 - DESCLASSIFICADA

HERICA DE OLIVEIRA 3 15,00 49 64,00 - DESCLASSIFICADA

MARCIA DAS DORES DE P. SANTOS 3 15,00 48 63,00 - DESCLASSIFICADA

REGINA FERNANDES DA SILVA 3 15,00 47 62,00 - DESCLASSIFICADA

SHIRLEY DE SOUZA FERREIRA 3 15,00 46 61,00 - DESCLASSIFICADA

SONIA FERREIRA DA SILVA MELO 3 15,00 45 60,00 - DESCLASSIFICADA

SUELENE MAMEDIO G. NASCIMENTO 3 15,00 44 59,00 - DESCLASSIFICADA

EDINA MARIA F. DA SILVA MELO 2 15,00 - - - DESCLASSIFICADA

ELISSANDRA CARVALHO ARRUDA1 15,00 - - - DESCLASSIFICADA

1 5.1.2.3. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado para a entrevista técnica implicará automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo.
2 5.1.2.6. Participarão da Entrevista Técnica apenas os candidatos que apresentarem a documentação completa informada no ato da inscrição
3 5.1.2.9.O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª etapa do processo.

CARGO - 4.3.3 – Contador (a) Júnior - Nível “A”

CANDIDATO
NOTA

1 ª ETAPA

NOTA

 2ª ETAPA

NOTA

FINAL

ORDEM

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

LILIAN MACHADO DE MORAIS 3,75 70 73,75 1º APROVADA

MARQUERONE RODRIGUES TAVARES 4 12,75 58 70,75 2º APROVADO

ROGÉRIO CHAVES ROCHA 4 11,25 56 67,25 3º CAD. RESERVA

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

STPHAINE M. DE SOUZA MOURA 2 15,00 50 65,00 - DESCLASSIFICADA

MARIA CONCEIÇÃO DE JESUS 2 16,50 47 63,50 - DESCLASSIFICADA

MARLENE RODRIGUES VAZ 2 3,25 40 43,25 - DESCLASSIFICADA

IVIANE CANEDO JARDIM 3 5,00 - -  DESCLASSIFICADA

MARIA ERICA MATOS S. OLIVEIRA 1 15,00 - - - DESCLASSIFICADA

PATRICIA DOS SANTOS SILVA 1 15,00 - - - DESCLASSIFICADA

1 5.1.2.3.O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado para a entrevista técnica implicará automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo.
2 5.1.2.9.O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª etapa do processo.
3 Desclassificada após Parecer 3/2020 da Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance.
4 Nota da 1ª Etapa revisada após Parecer 3/2020 da Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance.

CARGO - 4.3.4 – Farmacêutico (a) - Nível “A”

CANDIDATO
NOTA

1 ª ETAPA

NOTA

 2ª ETAPA

NOTA

FINAL

ORDEM

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

NATHÁLIA SIQUEIRA BRANDÃO  15,00 73 88,00 1º APROVADA

JANAÍNA SILVEIRA ALVES LETTRY 9,75 72 81,75 2º CAD. RESERVA

THIAGO MARÇAL COSTA  4,25 71 75,25 3º CAD. RESERVA

BEATRIZ DA SILVA BEERBAUM 1,25 63 64,25 4º CAD. RESERVA

CIRLEIDE MARLENE DE CARVALHO 2 3,75 51 54,75 - DESCLASSIFICADA

ANA CAROLINA NEVES 2 4,25 50 54,25 - DESCLASSIFICADA

KÉTULLA DYEYME G. CELESTINO 2 5,25 49 54,25 - DESCLASSIFICADA

LUCIANA UCHOA TOME 2 2,00 44 46,00 - DESCLASSIFICADA

ANDRÉA DE PAULA LOPES 1 6,00 - - - DESCLASSIFICADA

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

FERNANDA DE SOUSA S. GODOY 1, 3 1,25 - - - DESCLASSIFICADA

PAULA NEVES OLIVEIRA 1 4,75 - - - DESCLASSIFICADA

1 5.1.2.3.O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado para a entrevista técnica implicará automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo.
2 5.1.2.9.O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª etapa do processo.
3 Desclassificada após Parecer 3/2020 da Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance.

CARGO - 4.3.5 – Fonoaudiólogo (a) - Nível “A”

CANDIDATO
NOTA

 1 ª ETAPA

NOTA

 2ª ETAPA

NOTA

FINAL

ORDEM

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

STÉPHANIE RICARDO BASTOS 2,25 74 76,25 1° APROVADA

JEANNY DE FREITAS CAETANO 2,00 72 74,0 2º CAD. RESERVA

LUANA MIRANDA DA SILVA 2 5,25 51 56,25 - DESCLASSIFICADA

GEOVÂNIA SANTANA BARROS 3 1,00 - - - DESCLASSIFICADA

JOANNY MEDEIROS COSTA 1 2,50 - - - DESCLASSIFICADA

MÍRIAM JÉSSICA RODRIGUES SILVA 1 2,25 - - - DESCLASSIFICADA

1 5.1.2.3. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado para a entrevista técnica implicará automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo.
2 5.1.2.9. O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª etapa do processo.
3 Desclassificada após Parecer 3/2020 da Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance.

Goiânia, 13 de março de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 172/2019

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Karla Vaz Malaquias

Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

Luciane Rodrigues Dutra

Membro da Comissão

 Olga Maria Saab Ribeiro Siqueira

Membro da Comissão

Isadora de Fátima Lopes

Membro da Comissão

 Humberto Barbosa de Lemos

Membro da Comissão

Pedro Henrique Soares Ximenes

Integrante Convidado

 Larissa Alves de Souza Guimarães

Integrante Convidada

Nubia Clara Godoi Batista Iwace

Integrante Convidado

 Estelane Carla Azarias Tavares

Integrante Convidada

Andreia de Souza Redaelli

Integrante Convidado

 Mariana Vieira Queiroz

Integrante Convidada

Danilza de Jesus Lourenço

Integrante Convidada

 Tacana de Luzdalma Dias da Silva

Integrante Convidada

Lilia Maria Paes Jorge Santos

Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br